
- 1 -

平成２９年６月２日

第３学年保護者の皆様へ

徳島市立高等学校長 天羽 博昭

第 ３ 学 年 主 任 森河 丈志

第１学期中間考査成績の発送について

梅雨の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご清栄のことと存じます。日頃

は本校教育の発展のために何かとご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

最高学年となりはや２ヶ月が経過しようとしております。生徒たちは USJ への遠足で
大いに羽根を伸ばした後は中間考査に全力を傾けました。体育部員たちは，６月２日開幕

の高校生活最後の総体において，これまでの努力の成果を全て出し切ってくれるものと期

待しています。

さて，５月１７日（水）から５月１９日（金）に実施しました第１学期中間考査の成績

がまとまりましたのでお送りいたします。是非，この機会を利用してご家族で話し合って

いただき，今後の学習活動が意義あるものとして実践されますようにご協力をお願いいた

します。第３学年では進路目標の達成に向けて学習活動を一層充実させていく必要があり

ます。特に，第１学期の成績は，目標の達成において重要な意味を持ってまいりますので，

今回の結果を振り返るとともに，学期末へ向けての取り組みの向上を検討してみてくださ

い。

夏休みには三者面談も予定しておりますが，ご相談などございましたらいつでもかまい

ませんので HR担任までご連絡ください。

また，学年集金（前期）を裏面の通り集金させていただきます。出費多端の折とは存じ

ますが，別添払込取扱票に振込金額を添え，期日までにお支払いください。

１ 払込期限 平成２９年７月７日（金）

２ 払込金額 ２０，０００円

３ 払込方法 郵便振替

４ 納入金内訳 （裏面に記載）

なお，７月下旬に前期模試代金（21,000 円程度予定），１１月上旬に後期模試代金を納
入していただく予定になっていますのでよろしくお願いします。前期の模試計画について

は,裏面に記載しましたのでご覧ください。

同封物

・第１学期中間考査個人成績表

・第３学年諸経費振り込み用紙


